



# Vánočka arašídová



**Složení:** pšeničná mouka, cukr, rostlinný olej, droždí, arašídý (5%), rozinky, zlepšující přípravek (bobtnová mouka, emulgátory (E471, E472e), přípravek určený k ošetření mouky - kyselina askorbová, enzymy), alginát (cukr, voda, škrobový sirup, želírující látka (E401), regulátory kyselost (E341 a E339, emulgátor (E475), višňové a pomerančové aroma, barviva (E120 a E100), sůl

**Zdobení - arašídý**

**Alergeny jsou vyznačeny tučně.**

**Hmotnost: 400 g**

**MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST: 5 dnů**

**jemné pečivo neplněné**